

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. 632/OIRM/2016

(schválena na jednání RM dne 02.05.2016, č. usn. 419/2016, ve znění dodatku č. 1)

(Uzavření dodatku č. 2 bylo schváleno RM dne 30.01.2017 č. usn. Č.115/2017)

podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ)

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel :

Město Příbram

Sídlo :

Tyršova 108, 261 01 Příbram

Statutární zástupce:

Ing. Jindřich Vařeka, starosta

IČ :

00243132

DIČ :

CZ00243132

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a. s.

Č. účtu:

Za finanční plnění odpovídá:

Ivana Zelenková

Za věcné plnění odpovídá:

Ing. Milan Štufka

Za věcný obsah smlouvy odpovídá: Mgr. Radka Škubalová

Za obsahovou a technickou specifikaci plnění odpovídá: Ing. Eva Černá

a

1.2. Zhotovitel :

STALER spol. s r.o.

Sídlo :

Dubno 62, 261 01 Příbram

Statutární zástupce :

Martin Roušal, jednatel

IČ :

01498240

DIČ :

CZ01498240

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s.

Č. účtu:

Zapsaný u Městského soudu v Praze, sp.zn. C207461

II. ZMĚNY

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:

2.1. Stavební práce na akci „Výběr zhotovitele stavebních prací - KODUS“ - vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a v rozsahu daném dle příloh smlouvy a dodatku č. 1 s modifikacemi, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

Příloha č. 3: Změnový list č. 2

Položkový rozpočet

Článek IV. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena 16.680.705,50 Kč bez DPH

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu.

III. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Nedílnou součástí uzavřeného Dodatku č. 2 smlouvy o dílo jsou přílohy:

Změnový list č. 2

Položkový rozpočet

V Příbrami dne:

za objednatele:

7-02-2017

za zhotovitele:

G. Roušal

.....
Město Příbram
Ing. Jindřich Vařeka, starosta



.....
STALER spol. s r.o.
Martin Roušal, jednatel

Staler spol. s r.o.
261 01 Dubno 62
t.: 602 605 612
e.: info@staler.cz
www.staler.cz

DIC: CZ01498240


ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Projekt: Komunitní dům seniorů
Část: 1 – 01 Komunitní dům seniorů, 05 - Elektročást
Název: Změna povrchové úpravy dveří vestavěných skříní
 Redukce počtu nouzových světel na schodišti
 Záměna typu svítidel v chodbách 1. i 2. NP
 Změna typu izolace v chodbě 1. i 2. NP
 Upravené řešení domovního zvonku
 Změna venkovních latí (smrk za modřín)

Datum vystavení: 20.1.2017

Počet příloh: 2 - rozpočet, vyjádření projektanta elektro

Podklady:

Je požadováno provedení následující změny:	Změna povrchové úpravy dveří vestavěných skříní
Zdůvodnění změny:	Z důvodu vyšší odolnosti proti mechanickému poškození a barevného sjednocení dveří vestavěných skříní, kuchyňské linky a podlahového PVC bylo po dohodě AD a TDS dohodnuto použití syntetické dýhy
Technický popis změny:	Pro zachování vyšší odolnosti vůči mechanickému poškození dveří vestavěných skříní s ohledem na možné obsazení bytu osobou na invalidním vozíku bude použita syntetická dýha při zachování barevnosti interiéru dle PD.
Je požadováno provedení následující změny:	Redukce počtu nouzových světel na schodišti
Zdůvodnění změny:	Jde o snížení počtu nouzových svítidel na schodišti ze 7ks na 5ks. Snížení počtu umožní vyšší výkon - světelný tok jednotlivých svítidel. Dále svítidla nouzová společně se svítidly umělého osvětlení budou tímto na schodišti pohledově lépe rozmístěna.
Technický popis změny:	Nouzová svítidla budou osazena takto: 1x na začátku 1. ramene schodiště 1x na konci 1. ramene schodiště 1x uprostřed nad podestou 1x na začátku 2. ramene schodiště 1x na konci 2. ramene schodiště
Je požadováno provedení následující změny:	Záměna typu svítidel v chodbách 1. i 2. NP
Zdůvodnění změny:	V PD byla navržena přisazená svítidla na kazety rastrového podhledu. Kazety nejsou dimenzovány na zatížení od svítidel, mohlo by docházet k jejich průhybu.

Technický popis změny:	Dojde k záměně přisazených svítidel za svítidla vsazená – typová do kazetových podhledů. Počet a svítivost zůstane zachována.
Je požadováno provedení následující změny:	Změna typu izolace v chodbě 1. i 2. NP
Zdůvodnění změny:	Z důvodu přístupnosti rozvodů VZT, vody a elektroinstalací byla v 2.NP nahrazena minerální izolace izolací PIR desky osazené přímo na strop chodby a v 1.NP byla po dohodě s AD izolace vynechána.
Technický popis změny:	V 2.NP došlo k záměně volně položených izolací z minerálních desek za PIR desky, které budou přikotveny ke stropu 2.NP. V 1.NP došlo s ohledem na přístupnost rozvodů instalací k vynechání volně položených izolací z minerálních desek.
Je požadováno provedení následující změny:	Upravené řešení domovního zvonku
Zdůvodnění změny:	Původní bytový zvonek byl umístěn v bytovém rozvaděči na chodbě bytu. Nově bude zvonek integrován do domácího telefonu umístěného v obytné místnosti bytu.
Technický popis změny:	Umístěním zvonku do obytné místnosti a jeho integrací do domácího telefonu dojde k lepší slyšitelnosti.
Je požadováno provedení následující změny:	Záměna materiálu venkovních latí (smrk za modřín)
Zdůvodnění změny:	Z důvodu sjednocení druhu dřeva na již hotové části koridoru bude sjednocené dřevěné obložení.
Technický popis změny:	Smrkové latě s povrchovou úpravou v designu blízkému dekoru oken budovy KODUS budou instalovány do spojovacího koridoru na místo modřínových latí. Tím bude sjednocen typ dřevěných latí se stávajícími latěmi v přední části spojovacího koridoru.



Cenový dopad:	Vícepráce	302.052,40 bez DPH	347.360,26 Kč s DPH
	Méněpráce	302.286,00 bez DPH	347.628,90 Kč s DPH
	rozdíl	233,60 bez DPH	268,64 Kč s DPH
Celková cena dle (Dodatek č. 1 k SoD č. 632/OIRM/2016)	16.680.939,10 Kč bez DPH 19.183.079,97 Kč s DPH		
Celková cena se zahrnutím změny č. 2: (Dodatek č. 2 k SoD č. 632/OIRM/2016)	16.680.705,50 bez DPH 19.182.811,33 Kč s DPH		
Dopad na stanovené milníky:	NE		
Dopad do změny PD:	Drobné změny budou zohledněny v dokumentaci skutečného provedení.		
Časový dopad:	NE		

Odsouhlasení:
ZHOTOVITEL:
Jméno: Martin Roušal

Petr Kolkus

Staler spol. s r.o.

261 01 Dubno 62

t.: 602 605 612

e.: info@staler.cz

www.staler.cz

Staler spol. s r.o.
AUTORSKÝ DOZOR:

Ing. Richard Wagner

Podpis:
Datum: 26.01.14

TDS:

261 01 Dubno 62
tel. 602 605 612

Ing. Jan Andrš

IBR Consulting, s.r.o.

Sokolovská 352/215

190 00 Praha 9

IČ: 25023446

DIČ: CZ25023446

Datum: 25.01.14

IBR Consulting, s.r.o.
OBJEDNATEL
Jméno: Ing. Milan Štufka

Podp:
Datum:

Ing. Eva Černá

Město Příbram
Distribuce

Objednatel	X	TDS	X	Zhotovitel	X
Autorský dozor	X	OŘPD	X		

1 - 01 Komunitni dñm seniorù
1 - 01 Komunitni dñm saniorù

[illegible]

41	342264102R00	Osažení reviz. dvířek do SDK podhledů do 0,60 m²	KUS	46,000	100,00	4 600,00	
42	55360239	Revizní poklop do sádkovaného podhledu 200x200 PO 30 min	KUS	46,000	470,00	21 620,00	
43	767586101RT1	Nosný rošt podhledu THERMATEX modul 60 x 60 cm (kazety)	M2	278,900	170,00	47 413,00	
43	767586204RV4.1	Podhled z minerálních desek THERMATEX kazety prolpožář 600x600x19 mm (PO 30 min -	M2	77,350	115,00	8 895,25	
43	767586204RV4.2	Podhled z minerálních desek THERMATEX kazety prolpožář 600x600x19 mm (PO 30 min -	M2	64,700	115,00	6 290,50	
43	767586204RV4.3	Podhled z minerálních desek THERMATEX kazety prolpožář 600x600x19 mm (PO 15 min -	M2	91,630	115,00	10 537,45	
43	767586204RV4.4	Podhled z minerálních desek THERMATEX kazety prolpožář 600x600x19 mm (PO 15 min -	M2	55,200	115,00	6 348,00	
317		Překlady					
45	317168122R00	Překlad POROTHERM plochý 145x71x1250 mm	KUS	106,000	870,00	92 220,00	
46	317168133R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1750 mm	KUS	30,000	960,00	28 800,00	
47	317168135R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x2250 mm	KUS	158,000	1 090,00	170 040,00	
48	317168138R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x3000 mm	KUS	10,000	1 250,00	12 500,00	
49	317094112IRT2	Osažení ocelových valcovaných nosníků nad nikami pro nádržky WC, vč. dodávky profilu	T	0,130	18 000,00	2 340,00	
599		Okapový chodník					
52	591100020RAH	Okapový chodník z dlažby zámkově tl.60mm podklad kam.dře 0-4mm, šlákl.lože 8-16mm	M2	79,000	430,00	33 970,00	
50	916561111RT4	Osažení záhon.obrubníků do jádra z B 12,5 s opěrou včetně obrubníků 50/5/25	M	134,700	0,00	0,00	
51	916101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 6/10	M3	4,050	2 100,00	8 505,00	
61		Úpravy povrchů vnitřní					
53	610981111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	M2	200,600	15,00	3 009,00	
54	611471411R00	Přestřikování podhledů a boků schodiště	M2	73,900	240,00	17 736,00	
55	612421431R00	Oprava vápen omítek stěn do 50 % pl. - štukových	M2	28,200	270,00	6 204,00	
56	612421637R00	Omítka vnitřní zděva, MVC, šluková	M2	4 147,600	0,00	0,00	
57	612451121R00	Omítka vni zděva cementová hladká - pod obklady	M2	493,600	190,00	93 784,00	
58	613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky	M	321,600	15,00	4 824,00	
62		Úpravy povrchů vnější					
59	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů	M2	200,600	15,00	3 009,00	
60	622311735RT3	Zateplovací systém fasáda, miner.desky tl.160 mm s omítkou silikát.probarvenou ve hmotě	M2	776,000	980,00	760 480,00	
61	622311736RT3	Zateplovací systém, fasáda, miner.desky tl.180 mm s omítkou silikát.probarvenou ve hmotě	M2	69,400	1 250,00	86 750,00	
62	622311753RT3	Zateplovací systém ostění, miner.desky tl.30 mm s omítkou silikát.probarvenou ve hmotě	M2	69,400	840,00	58 296,00	
63	622390622R01	Zateplovací systém parapet, miner.desky tl.30mm zakončený stěrkou s výztuží tkaninou	M2	21,100	840,00	17 724,00	
64	622401939R00	Příplatek za provedení styku Z odstínů omítek	M	257,200	25,00	6 430,00	
65	622405912L00	KZS soklová lišta tl.1mm	M	122,500	23,00	2 817,50	
66	622424121R00	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená vyrovnávací	M2	141,000	190,00	26 790,00	
67	622432112R00	Omítka soklu kordoru marmolit	M2	35,600	540,00	19 224,00	
68	622454311R00	Oprava vnějších omítek cement, hladkých do 30 % - sokl.kordoru	M2	35,600	150,00	5 340,00	
69	953946111R0X	Osažení ventilačních mřížek, vč.dod.mřížky 15x25cm	KUS	96,000	160,00	15 360,00	
63		Podlahy a podlahové konstrukce					
70	631320031RAD	Mazanina z betonu C 20/25, tl.45 mm vyztužená síti - drát 6,0 oka 150/150 mm	M2	1 420,750	280,00	397 810,00	
73	631320032RAB	Dno výtlahová šachty z betonu C 20/25, tl. 10 cm vyztužené síti - drát 6,0 oka 100/100 mm	M2	3,100	800,00	2 480,00	
71	632451031R00	Vyrovnávací cementový potěr tl. 20 mm	M2	81,600	180,00	14 688,00	
72	63245111R00	Vyrovnávací potěr tl. 10 mm	M2	711,450	180,00	128 061,00	
64		Výplně otvorů					
75	642201011RAA	Výměna dveří 1ř. zárubň, oprava ostění, bez změny velikosti otvoru	KUS	1,000	9 500,00	9 500,00	
74	648991113RT2	Osažení parapet.desek plast. a lamin. š nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky	M	105,600	300,00	31 680,00	
7		Přidružení stavební výroba					
711		Isolace proti vodě					
191	7111140016RAD	Isolace proti vodě vodorovná ztuřovaná, 1x 1x Np, 1x modifikovaný asf.pás s Al vložkou	M2	1 002,400	190,00	190 456,00	
192	7111150016RAD	Isolace proti vodě svislá ztuřovaná, 1x 1x Np, 1x modifikovaný asf. pás s Al vložkou	M2	25,100	230,00	5 773,00	
193	711210030RAH	Slátná hydroizolační těsnící hmotou 3x proti vřkosti	M2	213,750	250,00	53 437,50	
190	711491172RZ1	Ochranná textilie vodorovná včetně dodávky neklané textilie	M2	709,300	40,00	28 372,00	

[illegible]

[illegible]

340237212R00
342264101R00

[illegible]

[illegible]

Stavba :
 Kšelo a názov SO :
 Kšelo a názov rozpočtu :
 20150026 - KODUS príbram - upraveno die zadani
 5 - Elektročast
 5 - Elektročast

dstaler.cz
ler.cz

ing, s.t.g.
352/215
49
6
3446

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	111	112	113	114	115	116	117	118	119	120	121	122	123	124	125	126	127	128	129	130	131	132	133	134	135	136	137	138	139	140	141	142	143	144	145	146	147	148	149	150	151	152	153	154	155	156	157	158	159	160	161	162	163	164	165	166	167	168	169	170	171	172	173	174	175	176	177	178	179	180	181	182	183	184	185	186	187	188	189	190	191	192	193	194	195	196	197	198	199	200	201	202	203	204	205	206	207	208	209	210	211	212	213	214	215	216	217	218	219	220	221	222	223	224	225	226	227	228	229	230	231	232	233	234	235	236	237	238	239	240	241	242	243	244	245	246	247	248	249	250	251	252	253	254	255	256	257	258	259	260	261	262	263	264	265	266	267	268	269	270	271	272	273	274	275	276	277	278	279	280	281	282	283	284	285	286	287	288	289	290	291	292	293	294	295	296	297	298	299	300	301	302	303	304	305	306	307	308	309	310	311	312	313	314	315	316	317	318	319	320	321	322	323	324	325	326	327	328	329	330	331	332	333	334	335	336	337	338	339	340	341	342	343	344	345	346	347	348	349	350	351	352	353	354	355	356	357	358	359	360	361	362	363	364	365	366	367	368	369	370	371	372	373	374	375	376	377	378	379	380	381	382	383	384	385	386	387	388	389	390	391	392	393	394	395	396	397	398	399	400	401	402	403	404	405	406	407	408	409	410	411	412	413	414	415	416	417	418	419	420	421	422	423	424	425	426	427	428	429	430	431	432	433	434	435	436	437	438	439	440	441	442	443	444	445	446	447	448	449	450	451	452	453	454	455	456	457	458	459	460	461	462	463	464	465	466	467	468	469	470	471	472	473	474	475	476	477	478	479	480	481	482	483	484	485	486	487	488	489	490	491	492	493	494	495	496	497	498	499	500	501	502	503	504	505	506	507	508	509	510	511	512	513	514	515	516	517	518	519	520	521	522	523	524
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

148 40134	beton B13.5	M3	1,410	1 350,00	1 803,50				1 410	1 903,50
151 40134	beton B13.5	M3	0,800	1 350,00	1 080,00				0,800	1 080,00
153 40271	asfalt B0	KG	4,000	53,00	212,00				4,000	212,00
148 46381	výstražná fólie šířka 0,2m	M	180,000	2,00	360,00				180,000	360,00
152 48451	strojářová pouzdra pro 1m sloupce	KS	8,000	560,00	4 480,00				8,000	4 480,00
150 48458	strojářová pouzdra píseň SP315/1500	KS	1,000	1 346,00	1 346,00				1,000	1 346,00
147 46511	lůžka konopová KOPOLUR KD09050 pr.59x41mm	M	160,000	22,00	3 520,00				160,000	3 520,00
148 46521	lůžka konopová 090500 spinka 02050	KS	5,000	45,00	225,00				5,000	225,00
3	Matrací zámrak-sázební				13 088,50	0,00				13 088,50
4	Elektromontáže									
212 210010002	trubka píseň oběhová pod omítkou br. 2318pr.16	M	120,000	4,00	480,00				120,000	480,00
224 210010002	trubka píseň oběhová pod omítkou br. 2318pr.16	M	270,000	3,00	810,00				270,000	810,00
213 210010003	trubka píseň oběhová pod omítkou br. 2323pr.23	M	70,000	5,00	350,00				70,000	350,00
225 210010003	trubka píseň oběhová pod omítkou br. 2323pr.23	M	270,000	5,00	1 350,00				270,000	1 350,00
226 210010004	trubka píseň oběhová pod omítkou br. 2326pr.26	M	150,000	8,00	1 200,00				150,000	1 200,00
241 210010002	trubka píseň 1/4" bez trnů, měřena do průměru 26	M	220,000	8,00	1 760,00				220,000	1 760,00
242 210010023	trubka píseň 1/4" bez trnů, měřena do průměru 40	M	20,000	10,00	200,00				20,000	200,00
244 210010143	trubka píseň 1/4" bez trnů, měřena do průměru 40	M	50,000	14,00	700,00				50,000	700,00
245 210010301	trubka píseň 1/4" bez trnů, měřena do průměru 40	M	700,000	8,00	5 600,00				700,000	5 600,00
246 210010301	trubka píseň 1/4" bez trnů, měřena do průměru 40	M	35,000	10,00	350,00				35,000	350,00
238 210010312	trubka píseň 1/4" bez trnů, měřena do průměru 40	M	35,000	10,00	350,00				35,000	350,00
239 210010313	trubka píseň 1/4" bez trnů, měřena do průměru 40	M	15,000	15,00	225,00				15,000	225,00
243 210010322	trubka píseň 1/4" bez trnů, měřena do průměru 40	M	45,000	110,00	4 950,00				45,000	4 950,00
243 210010351	trubka píseň 1/4" bez trnů, měřena do průměru 40	M	23,000	15,00	345,00				23,000	345,00
227 210010452	trubka píseň 1/4" bez trnů, měřena do průměru 40	M	23,000	10,00	230,00				23,000	230,00
222 210020133	kabeľový rošt do 1,40m	M	60,000	8,00	480,00				60,000	480,00
223 210020133	kabeľový rošt do 1,40m	M	120,000	8,00	960,00				120,000	960,00
169 210100001	ukončení v rozvaděči v zapojení vodící do 2,5mm ²	KS	750,000	6,00	4 500,00				750,000	4 500,00
164 210100002	ukončení v rozvaděči v zapojení vodící do 6mm ²	KS	330,000	8,00	2 640,00				330,000	2 640,00
167 210100002	ukončení v rozvaděči v zapojení vodící do 6mm ²	KS	130,000	8,00	1 040,00				130,000	1 040,00
170 210100003	ukončení v rozvaděči v zapojení vodící do 16mm ²	KS	8,000	10,00	80,00				8,000	80,00
162 210100004	ukončení v rozvaděči v zapojení vodící do 25mm ²	KS	2,000	6,00	12,00				2,000	12,00
160 210100007	ukončení v rozvaděči v zapojení vodící do 70mm ²	KS	2,000	20,00	40,00				2,000	40,00
173 210100008	ukončení v rozvaděči v zapojení vodící do 95mm ²	KS	15,000	6,00	90,00				15,000	90,00
161 210100009	ukončení v rozvaděči v zapojení vodící do 120mm ²	KS	3,000	6,00	18,00				3,000	18,00
196 210100043	přepínač zapalování v zapojení sériově/výřazení 5-A	KS	52,000	110,00	5 720,00				52,000	5 720,00
194 210110045	přepínač zapalování v zapojení sériově/výřazení 6	KS	48,000	50,00	2 400,00				48,000	2 400,00
195 210110046	přepínač zapalování v zapojení sériově/výřazení 6	KS	48,000	135,00	6 480,00				48,000	6 480,00
197 210110082	ovislače zapalování v zapojení třídiových 1/0	KS	23,000	50,00	1 150,00				23,000	1 150,00
190 210110091	spínač 3pol/25A/400V/uzavírací přídavě zapalování	KS	23,000	120,00	2 760,00				23,000	2 760,00
199 210110091	spínač 3pol/25A/400V/uzavírací přídavě zapalování	KS	23,000	85,00	1 955,00				23,000	1 955,00
200 210110111	záruška domovní zapalování v zapojení	KS	105,000	110,00	11 550,00				105,000	11 550,00
201 210110111	záruška domovní zapalování v zapojení	KS	270,000	50,00	13 500,00				270,000	13 500,00
202 210110111	záruška domovní zapalování v zapojení	KS	29,000	110,00	3 190,00				29,000	3 190,00
203 210110121	záruška domovní zapalování v zapojení 2P+Z	KS	11,000	58,00	638,00				11,000	638,00
204 210110132	záruška domovní zapalování v zapojení 1. nádobná v zapojení	KS	23,000	120,00	2 760,00				23,000	2 760,00
180 210120101	patrona zářivková sítěř v zapojení 2. nádobná v zapojení	KS	46,000	130,00	5 980,00				46,000	5 980,00
191 210120103	patrona zářivková sítěř v zapojení 2. nádobná v zapojení	KS	2,000	120,00	240,00				2,000	240,00
192 210120104	patrona zářivková sítěř v zapojení 2. nádobná v zapojení	KS	3,000	150,00	450,00				3,000	450,00
207 210120104	patrona zářivková sítěř v zapojení 2. nádobná v zapojení	KS	17,000	135,00	2 295,00				17,000	2 295,00
208 210120104	patrona zářivková sítěř v zapojení 2. nádobná v zapojení	KS	2,000	150,00	300,00				2,000	300,00
209 210120104	patrona zářivková sítěř v zapojení 2. nádobná v zapojení	KS	23,000	4 000,00	92 000,00				23,000	92 000,00
210 210120104	patrona zářivková sítěř v zapojení 2. nádobná v zapojení	KS	1,000	350,00	350,00				1,000	350,00
211 210120104	patrona zářivková sítěř v zapojení 2. nádobná v zapojení	KS	1,000	3 000,00	3 000,00				1,000	3 000,00
212 210120104	patrona zářivková sítěř v zapojení 2. nádobná v zapojení	KS	23,000	250,00	5 750,00				23,000	5 750,00
213 210120104	patrona zářivková sítěř v zapojení 2. nádobná v zapojení	KS	23,000	500,00	11 500,00				23,000	11 500,00
214 210120104	patrona zářivková sítěř v zapojení 2. nádobná v zapojení	KS	1,000	250,00	250,00				1,000	250,00
215 210120104	patrona zářivková sítěř v zapojení 2. nádobná v zapojení	KS	1,000	200,00	200,00				1,000	200,00
216 210120104	patrona zářivková sítěř v zapojení 2. nádobná v zapojení	KS	1,000	85,00	85,00				1,000	85,00
217 210120104	patrona zářivková sítěř v zapojení 2. nádobná v zapojení	KS	60,000	85,00	5 100,00				60,000	5 100,00
218 210120104	patrona zářivková sítěř v zapojení 2. nádobná v zapojení	KS	61,000	120,00	7 320,00				61,000	7 320,00
219 210120104	patrona zářivková sítěř v zapojení 2. nádobná v zapojení	KS	61,000	65,00	3 965,00				61,000	3 965,00
220 210120104	patrona zářivková sítěř v zapojení 2. nádobná v zapojení	KS	23,000	120,00	2 760,00				23,000	2 760,00
221 210120104	patrona zářivková sítěř v zapojení 2. nádobná v zapojení	KS	7,000	250,00	1 750,00				7,000	1 750,00
222 210120104	patrona zářivková sítěř v zapojení 2. nádobná v zapojení	KS	8,000	250,00	2 000,00				8,000	2 000,00

[illegible]

78 420001	Záruka 16A/250Vef Tupo 5518A-A2349	KS	105 000	160 000	16 500 00			23 000	3 650 00	128 000	20 480 00
80 420010	2-záruka 16A/250Vef Tupo 5512A-A2349	KS	270 000	280 000	75 600 00					270 000	75 600 00
81 420013	2-záruka 16A/250Vef Tupo 5592A-A2349 chráněná	KS	28 000	360 00	10 150 00					29 000	10 150 00
74 420091	rámeček pro 1 pistol Tupo 3801A-B10	KS	23 000	27 00	621 00					23 000	621 00
76 420091	rámeček pro 1 pistol Tupo 3801A-B10	KS	1 000	27 00	27 00					1 000	27 00
79 420091	rámeček pro 1 pistol Tupo 3801A-B10	KS	105 000	27 00	2 835 00					105 000	2 835 00
420190	SESTAVA oděsací zupin Tupo 10A/250Vef bez 10				112 130 00		0,00		3 650 00		115 810 00
420064	SESTAVA záruka IV-R-SAT Tupo 5011-A3303 koncová										
83 420034	střípek záruky IV-R-SAT 5011-A3303 (E13303) konc	KS	23 000	95 00	2 185 00					23 000	2 185 00
84 420050	kon záruky IV-R-SAT Tupo 5011A-A00300	KS	23 000	27 00	621 00					23 000	621 00
85 420091	rámeček pro 1 pistol Tupo 3801A-B10	KS	23 000	95 00	2 185 00					23 000	2 185 00
420064	SESTAVA záruka IV-R-SAT Tupo 5011-A3303 koncové				4 981 00		0,00		0,00		4 981 00

[illegible]

